
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от  «01» ноября 2019 г.          № 1948 

 

 

 О внесении изменений в состав комиссии по поддержке малого и среднего 

предпринимательства муниципального образования ЗАТО Александровск, 

утвержденный постановлением администрации ЗАТО Александровск от 

13.08.2015 № 1818  

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 41 Устава ЗАТО 

Александровск, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск от 

13.08.2015 № 1818 «Об утверждении Положения о комиссии по поддержке малого и 

среднего предпринимательства муниципального образования ЗАТО Александровск» 

(в редакции постановления администрации ЗАТО Александровск от 18.07.2016 № 

1421) (далее-постановление) изменения: 

- приложение № 2 "Состав комиссии по поддержке малого и среднего 

предпринимательства муниципального образования ЗАТО Александровск" 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел 

экономического развития администрации ЗАТО Александровск (Работина О.Е.). 

 

 

 

И.о.Главы ЗАТО Александровск      С.В. Богза 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от «01» ноября 2019 г. № 1948 

  

«Приложение № 2 

к постановлению администрации 

ЗАТО Александровск 

от «13» августа 2015 г. № 1818 

(в ред. постановления от 18.07.2016 № 1421) 

 

 

Состав  

комиссии по поддержке малого и среднего предпринимательства 

муниципального образования ЗАТО Александровск 

 

1. Богза Сергей Васильеич заместитель Главы ЗАТО Александровск 

(председатель комиссии) 

2. 

 

Работина  

Ольга Евгеньевна 

начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО Александровск (заместитель 

председателя комиссии) 

3. 

 

Хакбердина  

Ирина Владимировна 

главный специалист отдела экономического развития 

администрации ЗАТО Александровск (секретарь 

комиссии) 

Члены комиссии: 

4. Андрюкова Ольга 

Петровна 

и.о. начальника отдела по учету и отчетности 

администрации ЗАТО Александровск 

5. Василюк  

Наталья Ильинична 

начальник управления финансов администрации 

ЗАТО Александровск 

6. Крючкова Екатерина 

Сергеевна 

начальник правового отдела администрации ЗАТО 

Александровск 

7. Ерюшов Николай 

Борисович 

общественный помощник Уполномоченного по 

защите прав предпринимателей при Губернаторе 

Мурманской области (по согласованию) 

8. Таланкин Николай 

Геннадьевич  

председатель общественной организации  «Совет 

промышленников и предпринимателей» 

г.Снежногорск, индивидуальный предприниматель  

(по согласованию) 

9. Хвостенко Александр 

Александрович 

 председатель Совета депутатов ЗАТО 

Александровск (по согласованию) 

_________________ 


